РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2011 года                                 № 1                         х. Верхние Грачики

«О внесение изменений в постановление

Главы Уляшкинского сельского поселения

от 30.03.2006 г. № 11»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление Главы Уляшкинского сельского поселения от 30.03.2006 года № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Уляшкинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение 1 к постановлению Главы Уляшкинского сельского поселения от 30.03.2006 года № 11 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Уляшкинского сельского поселения», изложить в редакции согласно приложения 1  настоящего  постановления.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Уляшкинского

сельского поселения
П.Ф. Артющенко

Приложение 1

к постановлению администрации

Уляшкинского сельского поселения

от 01.02.2011 года № 1

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Уляшкинского сельского поселения.

	1.
	Председатель комиссии
	- Артющенко П.Ф.

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Максименцев А.В.

	3.
	Секретарь комиссии
	- Дугин А.А.

	Члены комиссии:

	 4.
	  КФХ «Кондратова В.А.», Глава
	- Кондратов В.А.

	5.
	ФГУП «Каменское», директор
	- Белавкин В.П.

	             6.
	МОУ СО «Верхнеграчинская школа», директор
	- Дьякова О.И.

	7.
	Каменское ГАУ РО «Лес», спец. 1 разряда
	- Безгинов В.В.

	8.
	УУМ ОВД по Каменскому району
	- Левицкий Р.П.

	9.
	ФАП х. Верхние Грачики, заведующая
	- Иванихина В.В.

	10.
	ЦПСДК х. Верхние Грачики, директор
	- Склярова Н.А.

Глава Уляшкинского

              сельского поселения
     П.Ф. Артющенко